
 

 

COMUNE DI CARAVINO 
PROVINCIA DI TORINO 

 

 

 
 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA E CONTABILE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

N.  102 / 2012 DEL 24/10/2012 
 
 

Copia 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO: RIPARTO SPESE CONVENZIONE DI SEGRETERIA COMUNALE - 
LIQUIDAZIONE QUOTA DOVUTA AL COMUNE DI LEINI - CAPO 
CONVENZIONE.           
 

 

 

 

 

 

 

L’anno duemiladodici addì ventiquattro del mese di ottobre nel suo ufficio il Responsabile 
del Servizio ha assunto la seguente determinazione: 
 
 
 



====================================================================================== 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELSERVIZIO N. 102 del 24/10/2012 

OGGETTO : RIPARTO SPESE CONVENZIONE DI SEGRETERIA COMUNALE - LIQUIDAZIONE 

QUOTA DOVUTA AL COMUNE DI LEINI - CAPO CONVENZIONE.           
================================================================================== 

      
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

 
VISTO il regolamento comunale per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
VISTO il provvedimento del Sindaco in data 31.03.2010 con il quale sono state attribuite alla dipendente rag. 
Flecchia Bruna le funzioni di Responsabile dell’Area amministrativa e contabile, ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 25 del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi e dell’art. 107 del TUEL 18.08.2000 n. 
267; 
 
VISTO il decreto legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 
VISTO lo Statuto Comunale; 
 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità e in particolare l'art. 83; 
 
RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 27 del  18.06.2012 con la quale è stato approvato il 
Piano Esecutivo di Gestione per l’anno 2012; 
 
RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 48 del 20.12.2010, esecutiva ai sensi di legge, con 
la quale è stata approvata la convenzione per lo svolgimento in forma associata del servizio di segreteria tra 
i Comuni di Leini, Caravino e Lusigliè; 
 
VISTA la convenzione sottoscritta in data 03.02.2011, ai sensi dell’art. 30 e 98 del Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, per lo svolgimento in modo coordinato ed in forma associata del servizio di segreteria 
comunale tra i Comuni di Leini, Caravino e Lusigliè con decorrenza 01.03.2011; 
 
VISTA l’istanza del Comune di Leini in data 12.10.2012 prot. 19169, acquisita al protocollo n. 4205 del 
22.10.2012, con la quale è stato chiesto il rimborso, ai sensi dell'art. 3 della suddetta convenzione, delle 
spettanze anticipate al Segretario comunale, dei relativi oneri riflessi e della supplenza a scavalco, per il 
periodo 01.03.2011 – 31.12.2011; 
 
RITENUTO dover provvedere in merito, liquidando la somma di € 14.985,06; 
 

D E T E R M I N A 
 

• DI APPROVARE la narrativa, e, per l’effetto: 
 
1. DI LIQUIDARE al Comune di Leini, a titolo di rimborso delle spese relative alla convenzione per lo 

svolgimento in forma associata del servizio di segreteria tra i Comuni di Leini, Caravino e Lusigliè per il 
periodo 01.03.2011 – 31.12.2011 la somma di € 14.985,06; 

 
2. DI IMPUTARE la suddetta spesa al Cap. 1026 Tit. I Funzione 01 Servizio 02 Intervento 05 del bilancio di 

previsione corrente, gestione residui. 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
Rag. Bruna FLECCHIA 

 

                   

 

 



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Ai sensi  dell’art. 151, 4° comma, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267, si attesta la 
relativa copertura finanziaria del presente impegno contabile. 
 
 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 
f.to rag. Bruna FLECCHIA 

                
 
 

 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 
 

A T T E S T A 
 
che la presente determinazione viene pubblicata nel sito informatico istituzionale di questo 
Comune il  26/10/2012 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi, decorrenti dal giorno 
successivo a quello di pubblicazione, come prescritto dall’art. 32, comma 1, della Legge 
18.06.2009, n.69. 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
f.to dott. Luigi CUNTI 

 

 
 
 
Copia conforme all'originale per uso amministrativo. 
 
Caravino, lì 26/10/2012 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
_________________________ 

 

 

 

 

 

 

 


